
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161- 54 /13 

 

 

Zarządzenie Nr  54 /2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 sierpnia 2013 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie nr 55/2012 z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie Zasady przyznawania 

pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie 

 

 

 

Na podstawie art. 199 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo szkolnictwie wyższym                   

(Dz. U.Nr 164, poz.1365, z późń. zm.) oraz § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 55/2012 Rektora UKSW z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad przyznawania 

pomocy materialnej dla doktorantów wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 16 otrzymuje brzmienie: 

 

,, § 16. 1. Dla zapewnienia prawidłowości realizacji przyznawania świadczeń, sekretariaty 

studiów doktoranckich  wszystkich wydziałów są zobowiązane do bieżącego uzupełniania 

danych dotyczących doktorantów w systemie USOS, w szczególności:  

1) skreśleń z list doktorantów;  

2) ukończenia studiów;  

3) otrzymania zgody na urlop; 

4) powtarzania roku.  

2. Listy wypłat drukowane są na podstawie danych zawartych w systemie USOS.  

3. W przypadku bezpodstawnie wypłaconego świadczenia, opartego na błędnych danych 

wymienionych w § 16 ust. 1 DPMS zobowiązany jest do sporządzenia korekt a właściwy 

sekretariat do wyegzekwowania od studenta zwrotu pobranego świadczenia”; 

2) w § 17  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Dziekan lub Kierownik studiów doktoranckich powołuje Wydziałową Komisję 

Stypendialną na wniosek odpowiedniego organu Samorządu Doktorantów do dnia 10 

października każdego roku”; 

3) w § 18  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 



 

 

 ,,1. Odwoławcza Komisje Stypendialna dla doktorantów powołuje Rektor na wniosek 

Zarządu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu do dnia 10 października każdego roku”; 

4) w § 35 uchyla się ust.5; 

5) Załączniki nr 1, nr 6, nr 7, nr 8 otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1- 4 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 roku. 

 

 

 
                                                                                                 R e k t o r    U K S W 

                                                              Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


